o Poznan, 2016-08-08
KOMENDANT WOJEWODZKI POLIC]I

W POZNANIU

Z7P-2380-63/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE 1 ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego
na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznan -
Stare Miasto oraz robé6t zwigzanych z zagospodarowaniem terenu

Informujg?, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace treici SIWZ. Zamawiajacy przytacza tres$é
zapytan wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Prosze o przekazanie inwentaryzacji instalacji podziemnych i informacje kto jest gestorem tych sieci.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanianr 1i 2:

Mapa do celéw projektowych stanowi inwentaryzacje instalacji podziemnych, natomiast nie mozna wykluczy¢
rozbieznosci ze stanem faktycznym, gestorami sieci sa Aquanet, Enea Operator, Veolia.

Zamawiajacy dokonuje zmiany? tre$ci SIWZ polegajacej na uzupelnieniu dokumentacji o kopie mapy do celéw
projektowych.

Pytanie nr 2:

Proszg o podanie lokalizacji tymczasowego zaplecza KP. Prosze o zaznaczenie lokalizacji na rysunku PZT.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy na zaplecze caly teren dzialki, na ktérej obiekt Komisariatu jest
zlokalizowany, jednak ze wzgledu na korzystanie z mozliwosci przejazdu przez dziatke Zamawiajgcego,
zewngtrznego Uzytkownika, nalezy wytaczy¢ i zabezpieczyé pas drogi dla celow ustanowionych zobowigzan
Zamawiajacego (stuzebno$¢), podczas wykonywania robét zewnetrznych. W przypadku, gdy wykonawca bedzie
musial zaja¢ teren wyznaczonej drogi, moze wystapi¢ koniecznoé¢ wydzielenia na istniejacym parkingu
bezpiecznego, przejazdu przez drugi wjazd. Wykonawca jest zobowigzany do wspétdziatania z Zamawiajacym do
umozliwienia, zewngtrznemu Uzytkownikowi do swobodnego korzystania z prawa do bezpiecznego
przejazdu. Wszelkie koszty w ramach utrzymania placu budowy ponosi Wykonawca.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci SIWZ polegajacej na uzupeknieniu dokumentacji o rysunek pn. ,PLAC
BUDOWY”.

Pytanie nr 3:
W wytycznych do poszczegélnych etapéw jest informacja o wyznaczeniu zastepczego pomieszczenia dla WZKiB
UM Poznaf. Prosze o informacje czy takie pomieszczenie ma by¢ w istniejagcym budynku KP, czy tez

w planowanym zapleczu. Prosze réwniez o informacje po czyjej stronie beda wszelkie koszty uzgodnien z UM
Poznan.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wytyczne dotyczace etapowania sg nieaktualne, poniewaz Zamawiajacy przekaze Wykonawcy caly teren
planowanej inwestycji ze wszystkimi obiektami - nie ma potrzeby wyznaczenia zastepczego pomieszczenia dla
WIZKiB UM Poznan. Wszelkie koszty uzgodnieni i wylaczenia terenu zwiazane z zajeciem terenu poza granicami
dziatki zamawiajacego niezbedne do wykonywania wszystkich robét zewngtrznych, zabezpieczenie przejé¢
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i przejazdow (ulica i wjazdy oraz korzystanie z ustanowionego przejazdu przez dziatke Zamawiajacego) ponosi
Wykonaweca.

Pytanie nr 4:

Prosze o wskazanie miejsca posadowienia serwerowni WZKiB UM Poznan.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Docelowo poddasze, zgodnie z projektem.

Pytanie nr 5:

Prosz¢ o przekazanie doktadnej mapy dla nowoprojektowanej kanalizacji teletechnicznej.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z uzupetniona mapa do celé6w projektowych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o zestawienie obciazen i reakcji na fundamenty. Jest to
niezbedne do wykonania rzetelnej wyceny podbicia fundamentéw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci SIWZ3 polegajacej na uzupehieniu dokumentacji o zestawienie obcigzen w
formacie xlsx oraz obcigzenia fundamentéw w formacie pdf.

Pytanie nr 7:

Jaki przyja¢ poziom serwisu i czasu naprawy dla urzadzen aktywnych HP i Cisco?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagania dotyczgce gwarancji, serwisu, konserwacji i napraw dla urzadzen i systemoéw teletechnicznych oraz
teleinformatycznych ujete zostaly w zatgczniku nr 3 do projektu umowy (zatgcznik nr 9 do SIWZ).

Pytanie nr 8:

Ze wzgledu na brak w dokumentacji tech. opisu central oddymiajacych oraz wentylatoréw wyciagowych, prosze o
podanie doktadnego typu central oddymiajacych i wentylatoréw wyciggowych oraz petnego wyposazenia central
oraz wentylatoréw.

Pytanie nr 9:

Prosz¢ o przestanie pelnej dokumentacji technicznej instalacji oddymiania, poniewaz umieszczony na stronie
schemat jest niewystarczajacy dla przygotowania oferty. W opisie instalacji teletechnicznej brak jest jakiejkolwiek
wzmianki na temat oddymiania.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanianr 8i 9:

W Dokumentacji wykonawczej (po zmianie z dnia 29.07.2016 r.) zastosowano urzadzenia do nadci$nieniowego
zapobiegania zadymieniu klatek schodowych, zlokalizowane sa w pomieszczeniach technicznych w piwnicy 2
szt. FC-D-2.39-HP-L/KE,SS (pom -1.24 oraz pom. -1.3) oraz na projektowanym dachu Sali narad 1 szt. FC-
2.39/CP,BF.

Doktadne typy urzadzen ich lokalizacja oraz instalacje kanatowe pokazane sq na rys WMO01, WMO03,a opis
techniczny pkt. 7 opisuje system, algorytm dziatania oraz materialy do jego wykonania,

Pytanie nr 10:

Sprostowanie do pytania 44 w pi$mie z dnia 04.08.2016 r.

Prosimy o potwierdzenie, czy cate pokrycie dachowe wraz z konstrukcja jest do rozbiérki.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze cale pokrycie dachowe i konstrukcja dachu jest do rozbidrki, jednak niektére
elementy wigzby dachowej beda ponownie wykorzystane (wg rys. szczegotowych). W przypadku, gdy czeéé
elementéw wskazanych w rysunkach szczegélowych do pozostawienia nie bedzie nadawala sie do
wykorzystania, a okaze si¢ to po demontazu poszycia, Wykonawca w ramach zadania i zaoferowanego
wynagrodzenia winien je wymieni¢,

Pytanie nr 11:

W nawigzaniu do udzielonych wyjasnien i zmian tresci SIWZ oraz opublikowania ogtoszenia o zmianie ogloszenia
zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiajacego z dnia 01.08.2016 r. oraz 04.08.2016 r. zwracamy sie do
Zamawiajacego o sprecyzowanie i ujednolicenie warunkéw do spetnienia w postepowaniu przetargowym przez
Wykonawce, poniewaz w zamieszczonych zmianach wystepuja rozbieznosci i niejasnoéci co powoduje, ze
Wykonawca nie jest w stanie przygotowac oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Do powyzszej kwestii odnosza sie odpowiedzi na pytania nr 1,2 i 3 z dnia 05.08.2016 r.

Pytanie nr 12;

Zwracamy si¢ z uprzejma pilng pro$bg o wskazanie lokalizacji w dokumentacji projektowej zestawienia Sciany
ostonowej w konstrukcji aluminiowej oznaczonej jako So.2 (dotyczy Sali odpraw). Jesli takiego zestawienia nie ma
w udostgpnionej dokumentacji, prosimy o jej pilne uzupenienie i przelozenie terminu sktadania ofert o czas
umozliwiajgcy uzyskanie ofert od producentéw stolarki aluminiowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do powyzszej kwestii odnosi sie odpowiedzZ na pytanie nr 17 z dnia 05.08.2016 .

Zamawiajacy dokonuje jednoczes$nie zmiany tre$ci SIWZ* polegajacej na uzupehieniu dokumentacji o kopie
projektu budowlanego.

Majac powyzsze na uwadze Zamawiajagcy dokonuje réwniez zmiany terminu skiadania ofert na dzien

17.08.2016 r. godz. 11:00 oraz otwarcia ofert na dziei 17.08.2016 r., godz. 11:30.

W zwiazku z tym dokonuje nizej wymienionych zmian w treéci SIWZ:

1) pkt. IX.2 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym zamknietym opakowaniu/kopercie, ktéra powinna by¢ zaadresowana:
Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zaméwien Publicznych, ul. Kochanowskiego 2a,
60-844 Poznan, oznakowana nastepujqco: ZZP-2380-63/2016 ,,Oferta - Remont KP Poznari - Stare Miasto”,
Nie otwieraé przed dniem 17.08.2016 r., do godz. 11:30

2) pkt. IX.3 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Wykonawca moze zmieni¢ oferte pod warunkiem, ze Zamawiajqcy otrzyma pisemne powiadomienie o
wprowadzeniu zmiany przed uptywem terminu do sktadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi
by¢ ztozone wedtug takich samych zasad jak skfadana oferta ti w zamknietym opakowaniu/kopercie
oznakowanej nastepujqco: ZZP-2380-63/2016 ,,Zmiana oferty - Remont KP Poznan - Stare Miasto”, Nie
otwierac przed dniem 17.08.2016 r., do godz. 11:30. Koperta oznakowana na powyzszych zasadach zostanie
otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertq Wykonawcy, ktéry wprowadzit zmiane i zostanq dotgczone do
oferty.

3) pkt. X.1 (MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 17.08.2016 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu
Sekcji ds. Zamdwien Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 174, sekretariat.
W przypadku sktadania oferty osobiscie albo za posrednictwem kuriera nalezy jq dostarczy¢ na powyzszy adres.
W przypadku przesytania oferty za posrednictwem operatora pocztowego, nalezy jq przestac na adres okreslony
w pkt. IX.2.

4) pkt. X.2 (MIEJSCE I TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbgdzie sig 17.08.2016 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zamdéwien Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 174, pok. nr 3.

inspl mygr Ronrau Chnuelewski

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego
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